
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 20/71/2019 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r.  poz. 511),  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie nieruchomości 

oznaczone działkami ewid. Nr 2372, 2373 o powierzchni łącznej 3 ha 1857 m2  położone w 

obrębie 0009 Ślęzaki, gmina Baranów Sandomierski o wartości 236 854,00 zł (słownie: 

dwieście  trzydzieści sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery ,00/100 zł)  nabyte w formie  

darowizny od Gminy Baranów Sandomierski  stanowiące pas drogowy drogi powiatowej Nr 

2401R Komorów – Huta Komorowska – Koniecpól. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

        5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


